
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«КАРГОПОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от «08»  сентября 2017 года  № 641 

 
г. Каргополь 

 

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования «Каргопольское» Каргопольского 

муниципального района 

 

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с постановлением администрации муниципального 

образования «Каргопольский муниципальный район» от 06.09.2017 № 630 «Об 

утверждении Положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных 

нормативов градостроительного проектирования муниципального образования 

«Каргопольское» Каргопольского муниципального района», на основании Устава 

муниципального образования «Каргопольский муниципальный район», Устава 

муниципального образования «Каргопольское», в целях обеспечения устойчивого 

развития территории муниципальном образовании «Каргопольское», 

администрация муниципального образования «Каргопольский муниципальный 

район» п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Осуществить подготовку местных нормативов градостроительного 

проектирования муниципального образования «Каргопольское» Каргопольского 

муниципального района. 

 

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в бюллетене 

«Вестник Каргопольского района», размещению на официальном сайте 

администрации муниципального образования «Каргопольский муниципальный 

район» и вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя начальника отдела строительства и жилищно-коммунального 

хозяйства, главного архитектора администрации муниципального образования 

«Каргопольский муниципальный район» Р.Л. Капустину. 

 

 
Глава муниципального образования  

«Каргопольский муниципальный район» А.Н. Егоров 

 


